[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 1999 года N 207

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2000 года N 1880. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 октября 2004 г. N 1119 (P041119)

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 1999 года N 207
 P990207_
 "Вопросы Министерства финансов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 8, ст.59) следующие изменения:

      в Перечне учреждений, находящихся в ведении Министерства финансов Республики Казахстан, подлежащих реорганизации в соответствии с законодательством в государственные учреждения, утвержденном указанным постановлением:

      строку, порядковый номер 51, исключить;

      в строке, порядковый номер 53, слово "региональный" заменить словом "территориальный".

      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

        Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig